~' CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°Ij51/, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCIA FRANCISCA DE JESUS, Matrícula nO 12.830-42,
do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-08, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.926/96-CLDF).

2 - EXONERAR MARCELO CICILlANO, Matricula nO 12.835-32, do cargo
especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.892/96-CLDF).

3 - EXONERAR CESAR RICARDO RODRIGUES DA CUNHA, Matrícula nO
13.069-42, do cargo especial de ga~inete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Renato Rainha, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete,

I CL-03, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução 143/97 - Processo nO 000.874/97
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, J c, de S tUIN CJ de 1999.

C:IOOCIOOMIIMINUTA4.00C